[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  25 октября 2017 г.  №  3860

В связи с назначением на должность исполняющего обязанности заведующего отделом бухгалтерского учета − главного бухгалтера администрации Лужского муниципального района Александровой Ирины Леонидовны, администрация Лужского муниципального района                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 14.03.2017 № 897 «Об утверждении состава постоянно действующей комиссии и положения о постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) на право заключения договоров аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) на право заключения договоров аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области (приложение 1 к Постановлению), Шаньгину Надежду Александровну.
1.2. Включить в состав постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) на право заключения договоров аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области (приложение 1 к Постановлению), Александрову Ирину Леонидовну − исполняющего обязанности заведующего отделом бухгалтерского учета − главного бухгалтера администрации Лужского муниципального района, в качестве члена комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на сайте администрации Лужского муниципального                          района Ленинградской области www.luga.ru в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КУМИ, члены комиссии, юр. отдел, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление                                                       от 14.03.2017 № 897